

Svenska Canada-Tidningen

THE (SWEDISH) CANADA NEWS

PENNINGFRÅGÅR... DEN SVENSKA HJÄLPEN...

LEXIKON... SVENSKT-ENGLISKT O. ENGLISKT-SVENSKT...

ARG. (YEAR) 36.

(Lösnummer 10 Cts.)

WINNIPEG MANITOBA, TORS DAGEN DEN 26 JULI 1928.

N: r 30

FÖDD MED SEGERHUVA.

Kapten Einar Paul Lundborg, den svenske flygaren, som på några korta timmar skaffade sig ett världsnamn...

Den svenska hjälpen åt Nobile har förskaffat det svenska flygarnamnet världfartyget...

De senaste dagarna har ju varit fyllda av en intensiv spänning och säkert kommer reaktionen nu, när trycket lättat...

Man får sannligen inte undra på, om den unga flygarfrun önskar sig några lugna stunder...

Men fru Lundborg låter långt ifrån på något sätt enervat trott i sällman, när hon svarar på intervjuens frågor...

De canadensiska olympiamännen i Amsterdam.

Amsterdam, 20 juli. — De canadensiska idrottsmännen anslände hit i dag...

SLAVERI I VÅRA DAGAR.

Den allmänna tron är naturligtvis att i åttio år 1928 slaveri och slavmarknad endast är ett så kallat minne från en långsedd svanen tid...

rövarfränder under de grymaste former i stil med förnad tidens slavsköpare. Resultatet av Storbritanniens kamp mot slaveriet har varit storartet...

Manitoba Free Press Fjärde Skörde-rapport För 1928.

Vetet överallt mycket lovande. — Det mesta av Manitobavetet nu i ax. — I övriga provinser mer än 80 procent i ax.

Generellt sett torde Västern kunna emotse ett enastående skördeår.

Manitoba Free Press för lördagen den 21 dennes innehöll den fjärde av tidningen uppgjorda skördeberättelser för 1928. Enligt dennesamta torde veteskörden i de tre prairieprovincerna bliva av rekordart omfattning...

sarna. Därigenom komma visserligen de individuella förlusterna att bliva ganska känbara ehuru det allmänna skörderesultatet ej beräknas komma att beröras nämnvärt av skadegörelsen.

plaster är i behov av regn är dock jordens beskaffenhet vad fuktighet beträffar ganska olika i olika delar av landet.

HASSEL KLAR ATT FLYGA TILL STOCKHOLM?

Provisvalet i B. C. blev konservativ seger. De liberala vunno 12 platser och arbetarpartiet 1.

Färdig att starta efter signal från mellanlandningsstationen i Grönland. Ny motor insatt. Går allt efter beräkning kommer den svensk-amerikanske flygaren Bert Hassel att innevarande vecka...

Arbetslösheten i Sverige starkt i avtagande. En minskning av 5,500 hjälpsökande på en månad.

RUNT LAN... RIKEN.

Nobile hemsändes å fraktångaren. Löwensteins kropp funnen. Saskatchewan kraftverk böra kontrolleras av provinsen.

Den svenska Godeemtemplordens 50-årsjubileum.

En vaktkonstapel i Bukarest överraskade häromdagen tio livstidsfångar, då de höllo på med att taga sig ut genom en bresch i fängelsets mur.

Från Boulogne - Sur - Mer i Frankrike telegraferades i fredags, att den belgiska finansmannen Löwensteins kropp nu återfunnits av en fransk fiskerebåt cirka 10 mil från Cape Gris Nez.

Mussolini lovar undersökning i Italiatragedien.

Inför ministerrådet i Rom har premiärminister Mussolini förklarat att så snart deltagarna i Hallatragedien hunnit återvända till hemlandet, skall en ingående och opartiskt led utredning vidtagas i avsikt att förvärden söka bringa klarhet i Italiolyckan.

Alberta. I Alberta rapportera 82 platser att 80 proc. av vetet är i ax, medan en del platser rapportera långt framskriden mognad.

Mexicos nyvalde president mördad. Ett upprörande mord har i dagarna begåtts i Mexico City av José de Leon Toral, som bringat Mexicos nyvalde president, generalen Alvaro Obregon om livet.

Nobile hemsändes å en fraktångare. Från Kings Bay, Spetsbergen, telegraferades i förra veckan att enligt telegrafiska order från Sveriges regering skall generalen Nobile nu hemsändas å en kolfraktångare...

Sälde barnet för 5 sh. I den vita slavarhandeln är det icke alltid kvinnorna som utgöra handelsvaran, underandrom är det barn som av en oturlig far eller mor säljes till den högstbjudande.

SÄLDE BARNET FÖR 5 SH.

I den vita slavarhandeln är det icke alltid kvinnorna som utgöra handelsvaran, underandrom är det barn som av en oturlig far eller mor säljes till den högstbjudande.

För det första är dotta, såvitt man känner till, det första aeronautiska företaget av betydelse, vilket helt finansierats av ett kommunalt projekt.

(Fortf. å sid. 3.)